京中人字 [2013]012号

关于申请赴奥地利研修奖学金的通知

校属有关单位：
我校作为奥地利欧亚-太平洋学术网络组织会员单位之一，自2006年以来，每年推荐年轻教师申请该组织提供的奖学金赴奥地利研修。现2013年赴奥地利研修奖学金已开始申请。
经研究，学校决定由基础医学院、中药学院、针灸推拿学院、护理学院、东直门医院、东方医院、第三附属医院每个单位限额推荐一名候选人申请该奖学金。
1、 项目简介：
（查询网站：http://www.eurasiapacific.net）
1、本奖学金项目创办于2005年，由奥地利科学技术部资助，奥地利研究和技术发展协会主办，欧亚太平洋大学联盟（EPU）协办，旨在为欧亚-太平洋学术网络组织中国区会员学校的在读博士和博士后提供奖学金赴奥地利大学交流学习。
2、研究领域：工程学、自然科学、医药学、农学、环境学、经济学（包括旅游方向的研究）、人文社会学、艺术及音乐。
3、博士项目：具有硕士学位；在读博士；就职于欧亚太平洋大学联盟内的学术机构；奖学金资助期限最长为6个月，每个月的奖金数额为940欧。
4、博士后项目：具有博士学位；就职于欧亚太平洋大学联盟内的学术机构；奖学金资助期限最长为6个月，每个月的奖金数额为1040欧。
二、候选人条件：
1、具有良好的思想政治素质和职业道德，能为人师表，教书育人；
2、我校在职人员在读博士研究生或已取得博士学位者；
3、年龄在40岁以下，来校工作满两年，再次出国留学人员应距前次回国满三年；
4、欧亚太平洋大学联盟内的学术机构学术合作者/导师的接收函；
5、具备良好的英语或德语听说读写能力。
三、申请程序：
1、申请人可登录EPU网站（http://www.eurasiapacific.net）联系学术合作者或导师；
2、申请人需准备以下材料（均需提供纸质版和电子版，纸质文件请扫描成PDF格式）并提交至所在二级单位：
①申请人推荐表；
②Detailed description of research project研究项目的详细描述；
③CV履历；
④List of publications书（刊）目录；
⑤Official academic transcript(s)-certificate of Master / Ph.D. degree博士/硕士学位复印件；
⑥Letter of recommendation by the respective department at the home institution (signed) 所在二级单位推荐信（签字）；
⑦Statement of acceptance by an academic supervisor / academic partner in Austria (signed) 奥地利的学术合作者/导师的接收函（签字）。
3、请各单位于9月28日前将《奥地利奖学金申请人名单一览表》（中英文各一份，加盖单位公章），申请人提交的材料报送人事处技术干部科，所有电子版材料请发送至邮箱bucmrenshichu@163.com。
4、经学校上报的申请人参加欧亚太平洋大学联盟组织的面试（面试时间初步定在10月25日至10月30日期间，具体地点及时间另行通知）。

联 系 人：刘铁钢，马文昊
联系电话：010-64286657

附件：1、奥地利奖学金申请人名单一览表（中英文各一份）
      2、申请博士项目推荐表
      3、申请博士后项目推荐表

                北京中医药大学人事处
                2012年9月10日